

STEEN DAUGAARD LARSEN HOLDING ApS

Blokken 13, 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2019

Steen Daugaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEEN DAUGAARD LARSEN HOLDING ApS
 Blokken 13, 1
 3460 Birkerød

CVR-nr: 31625319
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -67.737 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-67.610	700.000
Andre finansielle indtægter		0	2.338
Andre finansielle omkostninger		-127	0
Ordinært resultat før skat		-67.737	702.338
Skat af årets resultat		0	-514
Årets resultat		-67.737	701.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	300.000
Overført resultat		-417.737	401.824
I alt		-67.737	701.824

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		397.390	465.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		397.390	465.000
Anlægsaktiver i alt		397.390	465.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.828
Tilgodehavender i alt		0	28.828
Likvide beholdninger		84.375	370.177
Omsætningsaktiver i alt		84.375	399.005
Aktiver i alt		481.765	864.005

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.251	423.988
Forslag til udbytte		350.000	300.000
Egenkapital i alt		481.251	848.988
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	14.256
Skyldig selskabsskat		514	761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514	15.017
Gældsforpligtelser i alt		514	15.017
Passiver i alt		481.765	864.005

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0